Приложение 2


Информация о проведении мероприятий «Недели психологии»


Республика Дагестан
субъект Российской Федерации


МКОУ «Косякинская СОШ»
в период с «17» по «22» октября 2022 г.



	Информация об охвате участников общеобразовательных отношений мероприятиями в рамках «Недели психологии»

	Количество общеобразовательных организаций
	Численность обучающихся, принявших участие
в мероприятиях
	Численность родителей (законных представителей) обучающихся, принявших участие в мероприятиях
	Численность педагогических работников, принявших участие
в мероприятиях

	 1	организаций
	 408	чел.
	 32	чел.
	[bookmark: _GoBack] 36	чел.

	Информация о мероприятиях, проведенных в рамках «Недели психологии»

	Мероприятия, проведенные для обучающихся
	Мероприятия, проведенные
для родителей (законных представителей) обучающихся
	Мероприятия, проведенные для педагогических работников

	Тематическое направление мероприятия
	Форма проведения мероприятия
	Количество мероприятий
	Тематическое направление мероприятия
	Форма проведения мероприятия
	Количество мероприятий
	Тематическое направление мероприятия
	Форма проведения мероприятия
	Количество мероприятий

	Профессия и темперамент

«Перспектива»



«Детский телефон доверия»

Стратегия поведения в конфликтной ситуации

«Как я себя чувствую в школе»

	тестирование

информационно-тренинговое занятие

классный час


Психологическая игра-тренинг


Диагностика
	2


4




10



1



4
	Как помочь ребенку адаптироваться в школе (в среднем звене)
	Беседы с родителями 1-х и 5-х классов
	4
	Каждый ребенок - личность
	Индивидуальные и групповые консультации
	7
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	Информация о численности специалистов, привлеченных к проведению мероприятий «Недели психологии» (при наличии)

	Сотрудники региональных и муниципальных центров психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи
	Преподаватели вузов
	Психологи медицинских организаций, учреждений социального обслуживания
	Волонтеры из числа студентов старших курсов психологических, педагогических вузов
	Иные специалисты (указать)

	0 чел.
	0 чел.
	0 чел.
	0 чел.
	0 чел.






Сведения	о	сотруднике,	определенном	органом	исполнительной	власти	субъекта	Российской	Федерации, осуществляющим государственное управление в сфере образования, ответственным за представление сведений:

Фамилия, имя, отчество:	 Султанахмедов Магомедсаид Ибрагимбекович	

Место работы, должность:	 МКОУ «Косякинская СОШ» педагог - психолог	

Контактный телефон:	 8 967 393 92 13	
